中国医师协会呼吸医师分会 第六届中国呼吸支持技术会议 第一轮会议通知

尊敬的各位专家、各位同仁:

由中国医师协会、中国医师协会呼吸医师分会、危重症医学工作委员会、睡眠呼吸障碍工作委员会、呼吸相关职业发展工作委员会共同主办的第六届中国呼吸支持技术会议将于2018年11月2-4日在四川省成都市隆重召开。

呼吸支持技术是危重症患者最为常用的生命支持技术,其合理应用是改善危重症患者的预后至为重要。呼吸支持技术涉及内容十分广泛,除包括常规氧疗、高流量氧疗、无创通气、有创通气、体外膜肺氧合(ECMO)、气道管理等技术外,还包括相关的病理生理理论与知识以及相关监测技术。为推动我国呼吸支持技术的规范应用,促进其临床及基础研究的创新,并加强各单位之间的协作及学术交流。大会组委会诚挚地邀请广大呼吸病学及相关领域的同道积极参与,一起交流经验、切磋技艺、共同提高。

现将会议有关事项通知如下:

一、会议时间:

2018年11月2~4日(11月2日报到,3日及4日学术会议)

二、会议地点:

四川省成都市 •成都世纪城新国际会展中心(四川省成都市武侯区世纪城路 198号)

三、注册与住宿须知

1、注册

注册费:

	10月10日前注册缴费(含)	10月10后注册缴费(含)
正式代表	500 元/人	800 元/人
四川省代表	300 元/人	500 元/人
二级及二级以下医院、研究生、护士免注册费(报到时需提供有效证件)		

注册程序:

请登录会议网站 http://www.chinarsc.org 在线填写注册信息进行网上注册,系统将通过邮件在7个工作日内向您发出"注册确认函",请对注册信息进行确认。参会时,请您持"注册确认函"在会议签到处签到并领取资料、餐券。

交费方式:

在线支付:会议目前已经开通注册费网银在线支付功能。登录会议网站后,点"参会注册"按钮,按照提示进行网银在线交费。选择前期优惠注册类型的个人代表,请在网上参会注册选定注册类型后,在"支付方式"处选择"在线支付"方式,再选择您的发卡银行(您的银行卡需要开通网上银行功能,信用卡则可直接使用),按照网页提示进行注册费的网上支付操作。(仅支持电脑端在线支付)

现场交费:您如果在10月25日前尚未通过网络向注册秘书处提交注册表,或只提交注册表而未付注册费,请直接到会议注册现场办理缴费注册手续。

四、注册投稿联系人: 田志龙, 13651370978

Email: tianzhilong@medmeeting.org

五、秘书处:

中国医师协会会务部: 李晓明, 010-63313635

学术沟通: 詹庆元, 010-84205813

会务沟通: 任孚佑, 13167369718

中国医师协会 中国医师协会呼吸医师分会 中国医师协会呼吸医师分会危重症医学工作委员会 中国医师协会呼吸医师分会睡眠呼吸障碍工作委员会 中国医师协会呼吸医师分会呼吸相关职业发展工作委员会 二〇一八年八月